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№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год 

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1328

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 1057

ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 980

ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 745

КОТОВА Дарья 16.02.2008 681

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 988

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 970

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 963

ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 570

ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 781

ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1592

АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 745

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1284

НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 867

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 702

МУХЛИНА Мария 11.06.2008 527

АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 369

ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 349

ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 237

ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 393

МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 606

ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 232

ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 333

НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 321

ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 231

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 935

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 785

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 591

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 328

НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 152

ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 388

ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 267

ОСИПОВА Диана 02.04.2003 379

ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 466

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

8 САБИНСКИЙ р-он-2 868

9
СШ (г. 

Альметьевск) 1112

6
НАБЕРЕЖНЫЕ 

ЧЕЛНЫ 885

7 САБИНСКИЙ р-он-1 2311

4
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1245

5 БАВЛИНСКИЙ р-он 1236

2 УОР-2 (Казань) 2921

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 4625

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЖЕНЩИНЫ 

1 УОР-1 (Казань) 3365



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 САБИНСКИЙ р-он-2 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

4 НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 3-1

5 БАВЛИНСКИЙ р-он СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 БАВЛИНСКИЙ р-он 3-0

6 Х

7 Х 10 УОР-2 (Казань)

4 УОР-2 (Казань) 3-0

8 УОР-2 (Казань)

9 САБИНСКИЙ р-он-1

5 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0  1-е место

10 Х

11 Х 11 САБИНСКИЙ р-он-1

6 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-1

12 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

13 СШ (г. Альметьевск) УОР-1 (Казань)

7 СШ (г. Альметьевск) 3-1

14 Х -15

15 Х 12 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-0

16 УОР-1 (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 САБИНСКИЙ р-он-2 3-е место

17 БАВЛИНСКИЙ р-он

-10 БАВЛИНСКИЙ р-он 3-0

-11 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-1  5-е место

18 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

-12 СШ (г. Альметьевск) 3-1 -19

-17 САБИНСКИЙ р-он-2           6-е место

20

-18 СШ (г. Альметьевск) 3-2 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ -2

-2 НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ  9-е место

-3 Х 25 НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

22 Х

-4 Х

-5 Х

23 Х

-6 Х

-7 Х 26 Х

24 Х

-8 Х

-21 Х

29

-22 Х

-23 Х 13-е место

30

-24 Х -31

14-е место

-29

32

Главный судья Александров А.В. -30 15-е место

-32

Главный секретарь Шульга Г.П. 16-е место

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

19
БАВЛИНСКИЙ р-он

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

13

15

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

СШ (г. Альметьевск)

САБИНСКИЙ р-он-2

НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

14

УОР-1 (Казань)

УОР-2 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

31



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1331

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1215

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 952

ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 903

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 586

МУРЗИН Виталий 18.07.1989 1706

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1290

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1278

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1212

СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1215

НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 668

ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 635

ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 604

ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 670

УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 635

АХМЕТКАРИМОВ Риналь 23.02.2005 474

АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 512

НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 440

ОСИПОВ Никита 23.11.2006 229

ЗАРИФЗЯНОВ Адель 29.01.2002 324

ЗАКИРОВ Руслан 23.08.1970 432

ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 497

ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 442

ДАВЛЕТШИН Раиль 08.07.1994 333

КУНАЕВ Жаслан 29.10.2002 359

ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1008

ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 1002

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 722

ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 352

МУЖЧИНЫ

1 УОР (Казань) 3498

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

1181

2
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 4274

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1907

"ТАЙФУН"-2 

(Казань) 1134

4
СШ (г. 

Альметьевск)-1 1779

5
СШ (г. 

Альметьевск)-2

8 САБИНСКИЙ р-он 2732

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

6
"ТАЙФУН"-1 

(Казань) 1253

7



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 Х 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-0

4 "ТАЙФУН"-2 (Казань)

5 СШ (г. Альметьевск)-1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 СШ (г. Альметьевск)-1 3-0

6 Х

7 Х 10 САБИНСКИЙ р-он

4 САБИНСКИЙ р-он 3-0

8 САБИНСКИЙ р-он

9 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

5 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-1  1-е место

10 Х

11 Х 11 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

6 "ТАЙФУН"-1 (Казань) 3-0

12 "ТАЙФУН"-1 (Казань)

13 СШ (г. Альметьевск)-2 УОР (Казань)

7 СШ (г. Альметьевск)-2 3-0

14 Х -15

15 Х 12 УОР (Казань) 2-е место

8 УОР (Казань) 3-0

16 УОР (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-е место

17 СШ (г. Альметьевск)-1

-10 СШ (г. Альметьевск)-1 3-0

-11 "ТАЙФУН"-1 (Казань) 3-0  5-е место

18 "ТАЙФУН"-1 (Казань)

-12 СШ (г. Альметьевск)-2 3-0 -19

-17 "ТАЙФУН"-2 (Казань)           6-е место

20

-18 СШ (г. Альметьевск)-2 3-1 7-е место

-20

8-е место

-21 #ССЫЛКА!

29

-22 #ССЫЛКА!

-23 #ССЫЛКА! 13-е место

30

-24 #ССЫЛКА! -31

14-е место

-29 #ССЫЛКА!

32

Главный судья Александров А.В. -30 15-е место

-32

Главный секретарь Шульга Г.П. 16-е место

УОР (Казань)

13

САБИНСКИЙ р-он

СШ (г. Альметьевск)-1

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)
15

14

СШ (г. Альметьевск)-2

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
9-13 марта 2022 года, г. Казань

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

"ТАЙФУН"-1 (Казань)

"ТАЙФУН"-2 (Казань)

19

31



№ Город (район РТ)

1 Актанышский р-он

2 Алексеевский р-он

3 Арский р-он

4 Бавлинский р-он

5 Высокогорский р-он

6 г. Альметьевск

6 г. Казань

7 г. Набережные Челны

8 Лаишевский р-он

9 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК

Александров А.В.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

СПИСОК

городов и районов - участников соревнований



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивн

ый разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город (район, команда)

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 1 369 Казань (Ершова Е.А.)
2 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 3 288 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)
3 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 МС 745 Казань (Александров А.В.)
4 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 1 юн. 205 Казань (Филиппов В.В.)
5 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС 1749 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)
6 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 3 237 Бавлы
7 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 963 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

8 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 1 591 Сабинский р-он
9 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 КМС 781 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

10 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 3 232 Бавлы
11 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 КМС 639 Казань (Ершова Е.А.)
12 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 3 294 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

13 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 3 349 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

14 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 1 466 Альметьевск
15 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 2 333 Набережные Челны
16 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 1 424 Казань (Ершова Е.А.)
17 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 КМС 328 Сабинский р-он
18 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 980 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

19 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1057 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

20 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 1 юн. 218 Казань (Ершова Е.А.)
21 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 935 Сабинский р-он
22 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС 388 Сабинский р-он
23 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 3 юн. 158 Казань (Труфанова Н.Н.)
24 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 1 юн. 244 Казань (Ершова Е.А.)
25 КОТОВА Дарья 16.02.2008 КМС 681 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

26 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 2 юн. 173 Казань (Князев П.А.)
27 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 МС 988 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

28 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 1 606 Бавлы
29 МУТАЛИБОВА Фатимат 11.07.2001 б/р 116 Высокогорский р-он
30 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. 168 Казань (Труфанова Н.Н.)
31 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 1 527 Казань (Ершова Е.А.)
32 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 2 321 Набережные Челны
33 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 МС 867 Казань (Александров А.В.)
34 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 1 379 Альметьевск
35 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1592 Казань (Александров А.В., Криушкин Д.В.)

36 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 1 267 Альметьевск
37 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 970 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

38 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1328 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

39 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 КМС 570 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

40 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 3 308 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)
41 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 2 393 Бавлы
42 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 2 юн. 137 Казань (Князев П.А.)
43 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 745 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

44 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1284 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)
45 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 3 266 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)
46 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 2 231 Набережные Челны
47 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 1 785 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ЖЕНЩИНЫ



Женщины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

Одиночный разряд. Квалификационный этап

1 2 3 4 5

1 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)
8 1

2 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 6 3

3 ИЩЕНКО Екатерина Сабинский р-он 7 2

5

4 ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны 5

5

4

5 ИЛЬКОВА Ева Казань (Ершова Е.А.) 4

2 3 4

1 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он

1

8 1

2 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань (Ершова Е.А.) 7 2

3 ОСИПОВА Диана Альметьевск 6 3

5

4 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 5

5

4

5 АСАНОВА Дарья
Казань (Филиппов 

В.В.)
4

2 3 4

1 НИЗАМУТДИНОВА Эндже
Казань (Александров 

А.В.)

1

8 1

2 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск 7 2

3 АБДРАФИКОВА Азиза Казань (Ершова Е.А.) 6 3

5

4 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 5

5

4

5 ЛЯДОВА Ангелина Казань (Князев П.А.) 4

2 3 4

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1

7 2

2 ТИХАНОВА Евгения
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)
8 1

3 ГАРИПОВА Амина
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6 3

4 КОРОЛЕВА Диана Казань (Ершова Е.А.) 5 4

5 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4 5
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Одиночный разряд. Квалификационный этап

Женщины Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Женщины Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

5

3 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Сабинский р-он

1 2 3 4

1 ГАЛЕЕВА Алсу
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)
8 1

2 МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.) 7 2

4 ШАРИПОВА Элина
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

4 5

6 3

4

4

5 КАРПОВА Дарья
Казань (Труфанова 

Н.Н.)

5

1 АБРАМОВА Екатерина
Казань (Александров 

А.В.)

1 2 3

8 1

2 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 7 2

3 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны 6 3

5

4 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 5 4

5 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.) 4

1 ЦЕЛЫХ Дарья
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)

1 2 3 4

7 2

2 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 8 1

3 НЕМТЫРЕВА Кира Набережные Челны 5 4

5

4 5

4 АБДУЛЛИНА Айзиля
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

3 4

36

5

1 КОТОВА Дарья
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)

1 2

3

6 1

2 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.)

3

2

3 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
4

4

5 МУТАЛИБОВА Фатимат Высокогорский р-он

4 ГАРИПОВА Айсылу
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)



1 БИКБАЕВА Анна Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

1 БИКБАЕВА А.
2 ТИХАНОВА Евгения Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-2

3 КОТОВА Дарья Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) БИКБАЕВА А.
2 ГРУШИНА Е. 3-1

4 ГРУШИНА Екатерина Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-2

5 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) БИКБАЕВА А.
3 ГАЛЕЕВА А. 3-2

6 ГАЛЕЕВА Алсу Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-1

7 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он СЛАУТИНА А.
4 СЛАУТИНА А. 3-1

8 СЛАУТИНА Арина Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-1

9 ШАДРИНА Дарья Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

5 ШАДРИНА Д. 3-2 1-е место

10 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 3-0

11 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияКазань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ШАДРИНА Д.
6 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-1

12 РОЗИКОВА Алина Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-1

13 ДМИТРИЕВА Анна Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ШАДРИНА Д.
7 ДМИТРИЕВА А. 3-0

14 НИЗАМУТДИНОВА Эндже Казань (Александров А.В.)3-1

15 АБРАМОВА Екатерина Казань (Александров А.В.) ОХОТНИКОВА Е. 2-е место

8 ОХОТНИКОВА Е. 3-1

16 ОХОТНИКОВА Екатерина Казань (Александров А.В., Криушкин Д.В.)3-0

3-е место

-9 ГРУШИНА Е. 3-е место

ГРУШИНА Е.
-10 ГАЛЕЕВА А. 3-1

-11 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-1 5-е место

ДМИТРИЕВА А.
-12 ДМИТРИЕВА А. 3-2

-17 ГАЛЕЕВА А.           6-е место

-18 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-2 7-е место

8-е место

-1 ТИХАНОВА Е.
ТИХАНОВА Е.

-2 КОТОВА Д. 3-0

-3 МАЛЬЦЕВА А. ИСМАИЛОВА Д.
ИСМАИЛОВА Д. 3-0

-4 ИСМАИЛОВА Д. 3-2

-5 МУРТАЗИНА А.
РОЗИКОВА А. 3-1 9-е место

-6 РОЗИКОВА А. 3-1

-7 НИЗАМУТДИНОВА Э. РОЗИКОВА А.
НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-0

-8 АБРАМОВА Е. 3-1 10-е место

-25 ТИХАНОВА Е.

-26 НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-2 11-е место

-21 КОТОВА Д. 12-е место

МАЛЬЦЕВА А.
-22 МАЛЬЦЕВА А. 3-1

-23 МУРТАЗИНА А. 3-0 13-е место

АБРАМОВА Е.
-24 АБРАМОВА Е. 3-1

14-е место

-29 КОТОВА Д.

-30 МУРТАЗИНА А. 3-0 15-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 16-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
МУРТАЗИНА А.

КОТОВА Д.

29

31
МАЛЬЦЕВА А.

30
АБРАМОВА Е.

26

24
ИСМАИЛОВА Д.

28
ТИХАНОВА Е.

НИЗАМУТДИНОВА Э.

20
ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ГАЛЕЕВА А.

21

25

22

27
РОЗИКОВА А.

23

ОХОТНИКОВА Е.

17

19
ГРУШИНА Е.

18
ДМИТРИЕВА А.

11

14

12

ШАДРИНА Д.

СЛАУТИНА А.
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ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП (1-16 место)

9

13

15

10

БИКБАЕВА А.



1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1 АБДРАФИКОВА А.
2 АБДРАФИКОВА Азиза Казань (Ершова Е.А.) в:п

3 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ГАЛЛЯМОВА Д.
2 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

4 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.) 3-0

5 ИЩЕНКО Екатерина Сабинский р-он ГАЛЛЯМОВА Д.
3 ИЩЕНКО Е. 3-1

6 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны 3-0

7 ОСИПОВА Диана Альметьевск МУХЛИНА М.
4 МУХЛИНА М. 3-0

8 МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.) 3-0

9 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он

5 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2 17-е место

10 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 3-0

11 ГАРИПОВА АминаКазань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ГАЙНУЛЛИНА А.
6 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-1

12 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск 3-1

13 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань (Ершова Е.А.) ЦЕЛЫХ Д.
7 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

14 ГОРОХОВАТЧЕНКО ГалинаСабинский р-он 3-0

15 ХАЙРУТДИНОВА ГульшатКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ЦЕЛЫХ Д. 18-е место

8 ЦЕЛЫХ Д. 3-0

16 ЦЕЛЫХ Дарья Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-0 -13 МУХЛИНА М.
16

-14 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2 19-е место

-9 АБДРАФИКОВА А. 20-е место

АБДРАФИКОВА А.
-10 ИЩЕНКО Е. 3-2

-11 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-0 21-е место

ГОРБЫЛЕВА Д.
-12 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

-17 ИЩЕНКО Е.           22-е место

-18 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-0 23-е место

24-е место

-1 ШИГАПОВА К.
АБДУЛЛИНА А.

-2 АБДУЛЛИНА А. В:П

-3 ГОРБУНОВА Е. АБДУЛЛИНА А.
ГОРБУНОВА Е. 3-2

-4 ОСИПОВА Д. 3-1

-5 ХАМИТОВА А.
ХАМИТОВА А. 3-1 25-е место

-6 ГАРИПОВА А. 3-1

-7 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. ХАЙРУТДИНОВА Г.
ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-0

-8 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2 26-е место

-25 ГОРБУНОВА Е.

-26 ХАМИТОВА А. 3-0 27-е место

-21 ШИГАПОВА К. 28-е место

ОСИПОВА Д.
-22 ОСИПОВА Д. В:П

-23 ГАРИПОВА А. 3-1 29-е место

ГАРИПОВА А.
-24 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 3-0

30-е место

-29 ШИГАПОВА К.

-30 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. В:П 31-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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ГАЛЛЯМОВА Д.

12

ЦЕЛЫХ Д.

ЖЕНЩИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (17-32 место)

9

13

15

10

11

14

ГАЙНУЛЛИНА А.

МУХЛИНА М.

17

19
ГОРБЫЛЕВА Д.

18
АБДРАФИКОВА А.

20
ГИСМАТУЛИНА Л.

ИЩЕНКО Е.

21

25

22

27
ХАЙРУТДИНОВА Г.

23

26

24
АБДУЛЛИНА А.

28
ХАМИТОВА А.

ГОРБУНОВА Е.

32
ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

ШИГАПОВА К.

29

31
ГАРИПОВА А.

30
ОСИПОВА Д.



1 ШАРИПОВА Элина Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ШАРИПОВА Элина

2 Х Х

3 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.) ВАЛИЕВА Зарина

2 ВАЛИЕВА Зарина 3-1

4 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 3-0

5 ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны НЕМТЫРЕВА Кира

3 АСАНОВА Дарья 3-0

6 АСАНОВА Дарья Казань (Филиппов В.В.) 3-2

7 МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань (Труфанова Н.Н.) НЕМТЫРЕВА Кира

4 НЕМТЫРЕВА Кира 3-0

8 НЕМТЫРЕВА Кира Набережные Челны 3-1

9 ГАРИПОВА Айсылу Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 ГАРИПОВА Айсылу 3-1 33-е место

10 ЛЯДОВА Ангелина Казань (Князев П.А.) 3-1

11 МУТАЛИБОВА ФатиматВысокогорский р-он ГАЛИЕВА Ралина

6 ГАЛИЕВА Ралина 3-2

12 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 3-1

13 КОРОЛЕВА Диана Казань (Ершова Е.А.) ГАЛИЕВА Ралина

7 КОРОЛЕВА Диана 3-2

14 КАРПОВА Дарья Казань (Труфанова Н.Н.) 3-0

15 ИЛЬКОВА Ева Казань (Ершова Е.А.) КОРОЛЕВА Диана

8 ПЯЧИНА Милана 3-0

16 ПЯЧИНА Милана Альметьевск В:П

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ЖЕНЩИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 33 место)

9

13

15

10

ГАЛИЕВА Ралина

11

14

12



Место Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивн

ый разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город (район, команда)

1 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС 1749 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

2 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1284 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1328 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

3 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1592 Казань (Александров А.В., Криушкин Д.В.)

5 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 980 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

6 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1057 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

7 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 963 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

8 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 КМС 781 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

9 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 970 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

10 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 935 Сабинский р-он
11 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 КМС 570 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

12 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 МС 867 Казань (Александров А.В.)
13 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 МС 988 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

14 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 МС 745 Казань (Александров А.В.)
15 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 1 606 Бавлы
16 КОТОВА Дарья 16.02.2008 КМС 681 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

17 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 КМС 639 Казань (Ершова Е.А.)
18 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 745 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

19 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 1 591 Сабинский р-он
20 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 1 527 Казань (Ершова Е.А.)
21 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 1 424 Казань (Ершова Е.А.)
22 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 1 369 Казань (Ершова Е.А.)
23 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 1 466 Альметьевск
24 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС 388 Сабинский р-он
25 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 3 308 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 3 288 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

27 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 2 393 Бавлы
28 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 2 333 Набережные Челны
29 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 3 349 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

30 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 1 379 Альметьевск
31 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 КМС 328 Сабинский р-он
32 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 1 785 Сабинский р-он
33 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 3 232 Бавлы
34 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 2 321 Набережные Челны

35-36 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 3 237 Бавлы
35-36 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 1 юн. 244 Казань (Ершова Е.А.)
37-40 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 3 266 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

37-40 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 1 юн. 205 Казань (Филиппов В.В.)
37-40 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 3 294 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

37-40 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 1 267 Альметьевск
41-47 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 2 юн. 137 Казань (Князев П.А.)
41-47 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 2 231 Набережные Челны
41-47 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. 168 Казань (Труфанова Н.Н.)
41-47 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 2 юн. 173 Казань (Князев П.А.)
41-47 МУТАЛИБОВА Фатимат 11.07.2001 б/р 116 Высокогорский р-он
41-47 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 3 юн. 158 Казань (Труфанова Н.Н.)
41-47 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 1 юн. 218 Казань (Ершова Е.А.)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЕНЩИНЫ



№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивн

ый разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город (район, команда)

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 1 597 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 б/р 349 Казань
3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 1 531 Казань (Труфанова Н.Н.)
4 АХМЕТКАРИМОВ Риналь 23.02.2005 2 474 Альметьевск
5 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 1 512 Альметьевск
6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 595 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

7 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 3 321 Казань (Труфанова Н.Н.)
8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 722 Сабинский р-он
9 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 903 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

10 ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 1 670 Альметьевск
11 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 КМС 1008 Сабинский р-он
12 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС 352 Сабинский р-он
13 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 б/р 407 Казань
14 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 574 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

15 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 3 347 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

16 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 КМС 749 Казань (Александров А.В.)
17 ДАВЛЕТШИН Раиль 08.07.1994 б/р 333 Казань
18 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 КМС 663 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

19 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 248 Казань (Медведева И.П.)
20 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 3 457 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

21 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 б/р 187 Казань
22 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1738 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

23 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 МС 1002 Сабинский р-он
24 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 1 юн. 307 Казань (Ершова Е.А.)
25 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 3 446 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

26 КОЛЧАНОВ Владимир 19.09.1957 б/р 193 Казань
27 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 3 юн. 241 Казань (Филиппов В.В.)
28 КУЗНЕЦОВ Владимир 02.02.1948 б/р 304 Казань
29 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 952 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

30 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 1212 Казань (Александров А.В.)
31 МАРТЮГОВ Сергей 17.12.2003 1 612 Казань (Александров А.В.)
32 МЕДВЕДЕВ Игорь 27.05.1996 б/р 358 Арский р-он
33 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 2 492 Алексеевский р-он
34 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1706 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

35 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 1 502 Казань (Филиппов В.В.)
36 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 2 440 Альметьевск
37 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 КМС 668 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

38 ОСИПОВ Никита 23.11.2006 2 229 Альметьевск
39 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 515 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

40 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1278 Казань (Александров А.В.)
41 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 КМС 650 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

42 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 2 юн. 180 Казань (Галиаскаров Р.Г.)
43 СОВИН Семен 09.04.2007 1 660 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

44 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1215 Казань (Александров А.В.)
45 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 б/р 627 Казань
46 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 3 386 Бавлы
47 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1331 Актанышский р-он
48 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 1 586 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

49 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 КМС 604 Казань (Филиппов В.В.)
50 ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 КМС 1018 Казань
51 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 635 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

52 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 1 635 Альметьевск
53 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 3 461 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

54 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 б/р 337 Лаишевский р-он
55 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 б/р 420 Лаишевский р-он
56 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 КМС 804 Казань
57 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 677 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

58 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 КМС 735 Казань (Труфанова Н.Н.)
59 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 б/р 442 Казань
60 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 2 юн. 233 Казань (Ершова Е.А.)
61 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 1 юн. 335 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

62 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 2 юн. 236 Казань (Князев П.А.)
63 ШАКИРОВ Рустем 10.02.1959 б/р Казань
64 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1290 Казань (Александров А.В.)
65 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 МС 1215 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

66 ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2003 б/р 296 Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

МУЖЧИНЫ



Мужчины Группа №1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 1

1-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мужчины Группа №2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4ЛАТИПОВ Булат
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)

2

3 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 2 3

1

2 УСМАНОВ Тимур
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
3

1

1 2 3

3 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Казань 2

4 1

3

3 22 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он

1 2 3

4

2

3

1
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
3

3 ФЕКЛИН Сергей Лаишевский р-он 2

2 КЛИМОВ Артем

1 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он

1 2 3

3 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск 3

1

3

2

2 ХАЛИУЛЛИН Дамир Казань 2

1 ТИХОНОВ Виталий Казань 4

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Одиночный разряд. Предварительный этап

1 2 3
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мужчины Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

1-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мужчины Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Мужчины Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4ХАЙБУЛЛИН Данил

33 АСКАРОВ Рустем Казань 2

1

2 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 3 2

1 2

1

3

Казань (Труфанова 

Н.Н.)

2

33 ШАБАШОВ Максим
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

1

4

2

1

2 МУХАМЕДОВ Камиль
Казань (Филиппов 

В.В.)

1 ГИНИАТУЛЛИН Артур
Казань (Александров 

А.В.)

3

2 3

2

33 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он 2

ФИЛИППОВ Вячеслав Казань 1

2 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 3

1 4

2 31

33 МЕДВЕДЕВ Игорь Арский р-он 2

1

2 АХМЕТКАРИМОВ Риналь Альметьевск 3 2

1 ВАСИКОВ Евгений
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)

1 2

4

3
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №9

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №10

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Мужчины Группа №11

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №12

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-1 3-0

2 2 2

3-1 3-1 3-0

1 1 1

1-3 1-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

3

5ДЫКИН Алексей
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

4 ИЛЬКОВ Виталий Казань 4

1

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань (Ершова Е.А.) 3 4

2

2 СЯРКИН Михаил
Казань (Жижикин 

Д.В.,Кузьмин В.М.)
6

1

1 2 3

6

4

3

4 КОЛЧАНОВ Владимир Казань 3 4

1

2

3 БАШИРОВ Камиль
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4

2 ГИБАТОВ Мурат
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

4

ВАСЮТКИН Илья Альметьевск

1 2 3

1

6

4

Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

4 ШАКИРОВ Рустем Казань 3

2

3 ДАВЛЕТШИН Раиль Казань 4 3

1

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5

1 ФРОЛОВ Николай

1 2 3

6

4

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

3

4 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 3 4

2

3 ФЕКЛИН Анатолий Лаишевский р-он 4

1

2 ПОЛШКОВ Андрей
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

1

1 2 3 4
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №13

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №14

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №15

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 В:П

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 0 2

0-3 П:В 3-2

Мужчины Группа №16

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-1 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

1

44 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань (Князев П.А.) 3

3 ГИМАДЕЕВ Ильдар
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
4 3

5 2

2 МАРТЮГОВ Сергей
Казань (Александров 

А.В.)
6

1 СТЕПАНОВ Михаил Казань

1

1

3

2 3 4

34 ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань (Ершова Е.А.) 3

6

КРИВОНОГОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
3

2

3

5 2

2 АНДРЕЕВ Артем
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

3

1 УРМАНОВ Игорь Альметьевск

1

6

3 4

4 ОСИПОВ Никита Альметьевск 4

2

3 ЗАХАРОВ Виктор
Казань (Медведева 

И.П.)
3 4

1

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

1 САФИУЛЛИН Адель
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 2

6

3 4

3

4 СКОРИК Ярослав
Казань (Галиаскаров 

Р.Г.)
3 4

1

2

3 ЯКОВЛЕВ Валерий Казань 4

2 ТАЗИЕВ Нияз
Казань (Филиппов 

В.В.)
5

СОВИН Семен
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

1 2

1

3 4



1 м. Гр. 1 ТИХОНОВ Виталий Казань

1 ТИХОНОВ Виталий финалист

1 м. Гр. 16 МАРТЮГОВ Сергей Казань (Александров А.В.) 3-0

1 м. Гр. 2 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он

2 ГАЛАНОВ Павел финалист

1 м. Гр. 15 АНДРЕЕВ Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

1 м. Гр. 3 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он

3 ИСМАИЛОВ Хайем финалист

1 м. Гр. 14 САФИУЛЛИН Адель Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-0

1 м. Гр. 4 ЛАТИПОВ Булат Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

4 ЛАТИПОВ Булат финалист

1 м. Гр. 13 СОВИН Семен Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

1 м. Гр. 5 ВАСИКОВ Евгений Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

5 ВАСИКОВ Евгений финалист

1 м. Гр. 12 СЯРКИН Михаил Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) 3-1

1 м. Гр. 6 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань

6 ФИЛИППОВ Вячеслав финалист

1 м. Гр. 11 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 3-1

1 м. Гр. 7 ГИНИАТУЛЛИН Артур Казань (Александров А.В.)

7 ГИНИАТУЛЛИН Артур финалист

1 м. Гр. 10 ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-1

1 м. Гр. 8 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.)

8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель финалист

1 м. Гр. 19 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 3-1

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

МУЖЧИНЫ, ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ЗА ВЫХОД В ФИНАЛ

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань



1 ИСМАИЛОВ Саади Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

1 ИСМАИЛОВ С.
2 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он 3-0

3 ГИНИАТУЛЛИН Артур Казань (Александров А.В.) ИСМАИЛОВ С.
2 МАКЕЕВ А. 3-2

4 МАКЕЕВ Александр Казань (Александров А.В.)3-0

5 СТЕПАНОВ Иван Казань (Александров А.В.) ИСМАИЛОВ С.
3 СТЕПАНОВ И. 3-2

6 ЛАТИПОВ Булат Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-1

7 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он ЩИГОРЦОВ Д.
4 ЩИГОРЦОВ Д. 3-0

8 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань (Александров А.В.)3-1

9 СУЛТАНОВ Марат Актанышский р-он

5 СУЛТАНОВ М. 3-2 1-е место

10 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он 3-0

11 ВАСИКОВ Евгений Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) СУЛТАНОВ М.
6 САБИРОВ А. 3-2

12 САБИРОВ Айнур Казань (Александров А.В.)3-1

13 ЮСУПОВ Динар Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) МУРЗИН В.
7 ЮСУПОВ Д. 3-1

14 ТИХОНОВ Виталий Казань 3-0

15 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань МУРЗИН В. 2-е место

8 МУРЗИН В. 3-0

16 МУРЗИН Виталий Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)3-0

3-е место

-9 МАКЕЕВ А. 3-е место

МАКЕЕВ А.
-10 СТЕПАНОВ И. 3-2

-11 САБИРОВ А. 3-1 5-е место

ЮСУПОВ Д.
-12 ЮСУПОВ Д. 3-1

-17 СТЕПАНОВ И.           6-е место

-18 САБИРОВ А. 3-2 7-е место

8-е место

-1 ИСМАИЛОВ Х.
ИСМАИЛОВ Х.

-2 ГИНИАТУЛЛИН А. 3-1

-3 ЛАТИПОВ Б. ИСМАИЛОВ Х.
ЛАТИПОВ Б. 3-2

-4 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2

-5 ГАЛАНОВ П.
ВАСИКОВ Е. 3-2 9-е место

-6 ВАСИКОВ Е. 3-2

-7 ТИХОНОВ В. ВАСИКОВ Е.
ТИХОНОВ В. 3-0

-8 ФИЛИППОВ В. 3-0 10-е место

-25 ЛАТИПОВ Б.

-26 ТИХОНОВ В. 3-1 11-е место

-21 ГИНИАТУЛЛИН А. 12-е место

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
-22 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2

-23 ГАЛАНОВ П. 3-2 13-е место

ГАЛАНОВ П.
-24 ФИЛИППОВ В. 3-0

14-е место

-29 ГИНИАТУЛЛИН А.

-30 ФИЛИППОВ В. 3-2 15-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 16-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
9-13 марта 2022 года, г. Казань

ИСМАИЛОВ С.

12

МУРЗИН В.

МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП (1-16 место)

9

13

15

10

11

14

ЩИГОРЦОВ Д.

СУЛТАНОВ М.

17

19
ЮСУПОВ Д.

18
МАКЕЕВ А.

20
СТЕПАНОВ И.

САБИРОВ А.

21

25

22

27
ВАСИКОВ Е.

23

26

24
ИСМАИЛОВ Х.

28
ТИХОНОВ В.

ЛАТИПОВ Б.

32
ГИНИАТУЛЛИН А.

ФИЛИППОВ В.

29

31
ГАЛАНОВ П.

30
ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.



Лист 1.

1 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.)

1 ХАЙБУЛЛИН Д.

2 Х Х

ТАЗИЕВ Н.

3 АХМЕТКАРИМОВ РинальАльметьевск В:П

2 ТАЗИЕВ Н.

4 ТАЗИЕВ Нияз Казань (Филиппов В.В.)3-2

ТАЗИЕВ Н.

5 СТЕПАНОВ Михаил Казань 3-2

3 ПОЛШКОВ А.

6 ПОЛШКОВ Андрей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-1

АНДРЕЕВ А.

7 Х Х 3-0

4 АНДРЕЕВ А.

8 АНДРЕЕВ Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

ВАСЮТКИН И.

9 СЯРКИН Михаил Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) 3-2

5 СЯРКИН М.

10 Х Х

АХМЕТЗЯНОВ И.

11 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск 3-0

6 АХМЕТЗЯНОВ И.

12 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань (Труфанова Н.Н.)3-0

ВАСЮТКИН И.

13 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

7 ЗИЯНГАРЕЕВ А.

14 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-1

ВАСЮТКИН И.

15 Х Х 3-0

8 ВАСЮТКИН И. 17 место

16 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск

ВАСЮТКИН И.

17 СОВИН Семен Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

9 СОВИН С.

18 Х Х

СОВИН С.

19 КЛИМОВ Артем Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-0

10 УРМАНОВ И.

20 УРМАНОВ Игорь АльметьевскВ:П

СОВИН С.

21 ГИБАТОВ Мурат Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

11 МУХАМЕДОВ К.

22 МУХАМЕДОВ Камиль Казань (Филиппов В.В.)3-0

МАРТЮГОВ С.

23 Х Х 3-0

12 МАРТЮГОВ С.

24 МАРТЮГОВ Сергей Казань (Александров А.В.)

ДЫКИН А.

25 САФИУЛЛИН Адель Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-1

13 САФИУЛЛИН А.

26 Х Х

МОНАХОВ А. 18 место

27 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 3-1

14 МОНАХОВ А. -31 ДЫКИН А.

28 УСМАНОВ Тимур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-2

ДЫКИН А.

29 ДЫКИН Алексей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-0

15 ДЫКИН А.

30 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск3-1

ДЫКИН А.

31 Х Х 3-1

16 ФРОЛОВ Н.

32 ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)
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Лист 2.

19 место

-29 ТАЗИЕВ Н.
32 ТАЗИЕВ Н.

-30 СОВИН С. 3-1

20 место

-32 СОВИН С.
-25 АНДРЕЕВ А.

33 АХМЕТЗЯНОВ И. 21 место

-26 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0

МОНАХОВ А.
-27 МАРТЮГОВ С. 3-1

34 МОНАХОВ А. 22 место

-28 МОНАХОВ А. 3-1

-35 АХМЕТЗЯНОВ И.

23 место

-33 АНДРЕЕВ А.
36 АНДРЕЕВ А.

-34 МАРТЮГОВ С. В:П

24 место

-36 МАРТЮГОВ С.
-17 ХАЙБУЛЛИН Д.

37 ПОЛШКОВ А.
-18 ПОЛШКОВ А. В:П

СЯРКИН М.
-19 СЯРКИН М. 3-0

38 СЯРКИН М. 25 место

-20 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0

ФРОЛОВ Н.
-21 УРМАНОВ И. 3-2

39 МУХАМЕДОВ К.
-22 МУХАМЕДОВ К. 3-1

ФРОЛОВ Н. 26 место

-23 САФИУЛЛИН А. 3-2

40 ФРОЛОВ Н. -43 СЯРКИН М.
-24 ФРОЛОВ Н. 3-0

27 место

-41 ПОЛШКОВ А.
44 ПОЛШКОВ А.

-42 МУХАМЕДОВ К. 3-1

28 место

-44 МУХАМЕДОВ К.
-37 ХАЙБУЛЛИН Д.

45 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 29 место

-38 ЗИЯНГАРЕЕВ А. В:П

САФИУЛЛИН А.
-39 УРМАНОВ И. 3-0

46 САФИУЛЛИН А. 30 место

-40 САФИУЛЛИН А. 3-1

-47 ЗИЯНГАРЕЕВ А.

31 место

-45 ХАЙБУЛЛИН Д.
48 УРМАНОВ И.

-46 УРМАНОВ И. В:П

32 место

-48 ХАЙБУЛЛИН Д.

47

43

42

41

35

МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)
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Лист 3.

-1 Х
49 АХМЕТКАРИМОВ Р.

-2 АХМЕТКАРИМОВ Р. АХМЕТКАРИМОВ Р.
-3 СТЕПАНОВ М. 57 3-0

50 СТЕПАНОВ М.

-4 Х БАДРЕТДИНОВ Р.
-5 Х 3-2

51 НАСИБУЛЛИН М.
-6 НАСИБУЛЛИН М.
-7 БАДРЕТДИНОВ Р. 58 БАДРЕТДИНОВ Р.

52 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-0

-8 Х 33 место

-9 Х ГИБАТОВ М.
53 КЛИМОВ А. 3-2

-10 КЛИМОВ А. ГИБАТОВ М.
-11 ГИБАТОВ М. 59 В:П

54 ГИБАТОВ М.
-12 Х
-13 Х ГИБАТОВ М. 34 место

55 УСМАНОВ Т. 3-1 -63 БАДРЕТДИНОВ Р.
-14 УСМАНОВ Т.
-15 АХМЕТШИН Т. 60 АХМЕТШИН Т.

56 АХМЕТШИН Т. 3-1 -61 АХМЕТКАРИМОВ Р. 35 место

-16 Х 64 АХМЕТКАРИМОВ Р.
-62 АХМЕТШИН Т. 3-0

36 место

-57 СТЕПАНОВ М. -64 АХМЕТШИН Т.
65 СТЕПАНОВ М.

-58 НАСИБУЛЛИН М. 3-2 37 место

УСМАНОВ Т.
-59 КЛИМОВ А. 3-1

66 УСМАНОВ Т. 38 место

-60 УСМАНОВ Т. В:П -67 СТЕПАНОВ М.
-65 НАСИБУЛЛИН М. 39 место

68 НАСИБУЛЛИН М.
-66 КЛИМОВ А. В:П

40 место

-68 КЛИМОВ А.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

67

63

62

МУЖЧИНЫ, 2 финал (17-40 место)
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1 ХАЛИУЛЛИН Дамир Казань

1 ХАЛИУЛЛИН Д.

2 Х Х

ХАЛИУЛЛИН Д.

3 ШАКИРОВ Рустем Казань 3-0

2 БАШИРОВ К.

4 БАШИРОВ Камиль Казань (Труфанова Н.Н.)В:П

МЕДВЕДЕВ И.

5 ЯКОВЛЕВ Валерий Казань 3-1

3 ЯКОВЛЕВ В.

6 КРИВОНОГОВ АлександрКазань (Филиппов В.В.)3-0

МЕДВЕДЕВ И.

7 Х Х 3-1

4 МЕДВЕДЕВ И.

8 МЕДВЕДЕВ Игорь Арский р-он

ГАЛИАКБЕРОВ Р.

9 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он 3-1

5 ГАЛИАКБЕРОВ Р.

10 Х Х

ГАЛИАКБЕРОВ Р.

11 КАПРАЛОВ Тимур Казань (Ершова Е.А.) 3-0

6 ФЕКЛИН А.

12 ФЕКЛИН Анатолий Лаишевский р-он3-1

ГАЛИАКБЕРОВ Р.

13 ОСИПОВ Никита Альметьевск 3-1

7 ОСИПОВ Н.

14 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань (Князев П.А.)3-1

ГАФИЯТУЛЛИН Р.

15 Х Х 3-1

8 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 41 место

16 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Казань

СУЛЕЙМАНОВ А.

17 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 3-0

9 СУЛЕЙМАНОВ А.

18 Х Х

СУЛЕЙМАНОВ А.

19 СКОРИК Ярослав Казань (Галиаскаров Р.Г.) 3-0

10 ГИМАДЕЕВ И.

20 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-1

СУЛЕЙМАНОВ А.

21 ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань (Ершова Е.А.) 3-0

11 ЗАХАРОВ В.

22 ЗАХАРОВ Виктор Казань (Медведева И.П.)3-0

ЗАХАРОВ В.

23 Х Х В:П

12 АСКАРОВ Р.

24 АСКАРОВ Рустем Казань

СУЛЕЙМАНОВ А.

25 ШАБАШОВ Максим Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 3-1

13 ШАБАШОВ М.

26 Х Х

ШАБАШОВ М.

27 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 3-0

14 ДАВЛЕТШИН Р.

28 ДАВЛЕТШИН Раиль Казань 3-0

3-0 ФЕКЛИН С.

29 ИЛЬКОВ Виталий Казань 3-1

15 ИЛЬКОВ В.

30 КОЛЧАНОВ Владимир Казань В:П

ФЕКЛИН С.

31 Х Х 3-0 Главный судья - судья МК Александров А.В.

16 ФЕКЛИН С.

32 ФЕКЛИН Сергей Лаишевский р-он Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

МУЖЧИНЫ. Утешительный финал (за 41 место)
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Место Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивн

ый разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город (район, команда)

1 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1738 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

2 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1706 Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

3 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1290 Казань (Александров А.В.)
3 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1331 Актанышский р-он
5 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 МС 1215 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

6 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 1212 Казань (Александров А.В.)
7 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1215 Казань (Александров А.В.)
8 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1278 Казань (Александров А.В.)
9 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 903 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

10 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 МС 1002 Сабинский р-он
11 ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 КМС 1018 Казань
12 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 952 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

13 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 КМС 1008 Сабинский р-он
14 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 722 Сабинский р-он
15 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 КМС 749 Казань (Александров А.В.)
16 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 КМС 804 Казань
17 ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 1 670 Альметьевск
18 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 КМС 663 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

19 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 КМС 604 Казань (Филиппов В.В.)
20 СОВИН Семен 09.04.2007 1 660 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

21 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 2 492 Алексеевский р-он
22 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 1 531 Казань (Труфанова Н.Н.)
23 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 1 597 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

24 МАРТЮГОВ Сергей 17.12.2003 1 612 Казань (Александров А.В.)
25 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 677 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 1 586 Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)

27 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 515 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 1 502 Казань (Филиппов В.В.)
29 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 КМС 650 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

30 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 3 457 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

31 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 1 635 Альметьевск
32 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 КМС 735 Казань (Труфанова Н.Н.)
33 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 574 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

34 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 595 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

35 АХМЕТКАРИМОВ Риналь 23.02.2005 2 474 Альметьевск
36 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 1 512 Альметьевск
37 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 3 461 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

38 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 б/р 627 Казань
39 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 2 440 Альметьевск
40 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 3 446 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

41 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 3 386 Бавлы
42 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 МС 352 Сабинский р-он

43-44 МЕДВЕДЕВ Игорь 27.05.1996 б/р 358 Арский р-он
43-44 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 б/р 420 Лаишевский р-он
45-48 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 б/р 442 Казань
45-48 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 б/р 407 Казань
45-48 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 248 Казань (Медведева И.П.)
45-48 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 1 юн. 335 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

49-56 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 3 321 Казань (Труфанова Н.Н.)
49-56 ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2003 б/р 296 Казань
49-56 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 б/р 337 Лаишевский р-он
49-56 ОСИПОВ Никита 23.11.2006 2 229 Альметьевск
49-56 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 3 347 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

49-56 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 б/р 349 Казань
49-56 ДАВЛЕТШИН Раиль 08.07.1994 б/р 333 Казань
49-56 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 б/р 187 Казань
57-64 ШАКИРОВ Рустем 10.02.1959 б/р Казань
57-64 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 3 юн. 241 Казань (Филиппов В.В.)
57-64 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 1 юн. 307 Казань (Ершова Е.А.)
57-64 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 2 юн. 180 Казань (Галиаскаров Р.Г.)
57-64 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 2 юн. 233 Казань (Ершова Е.А.)
57-64 КУЗНЕЦОВ Владимир 02.02.1948 б/р 304 Казань
57-64 КОЛЧАНОВ Владимир 19.09.1957 б/р 193 Казань
57-64 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 2 юн. 236 Казань (Князев П.А.)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МУЖЧИНЫ



БИКБАЕВА А. Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

ДМИТРИЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)БИКБАЕВА А.

Х Х ДМИТРИЕВА А.

Х Х БИКБАЕВА А.

ВАЛИЕВА З. Бавлы ДМИТРИЕВА А.

ГАЛИЕВА Р. Бавлы ВАЛИЕВА З. 3-0

АСАНОВА Д. Казань (Филиппов В.В.)ГАЛИЕВА Р.

ШАРИПОВА Э. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0 БИКБАЕВА А.

ХАМИТОВА А. Бавлы ДМИТРИЕВА А.

АБДРАФИКОВА А. Казань (Ершова Е.А.)ХАМИТОВА А. 3-1

Х Х АБДРАФИКОВА А.

Х Х ГРУШИНА Е.

Х Х ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х Х ГРУШИНА Е. 3-0

ГРУШИНА Е. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) БИКБАЕВА А.

НИЗАМУТДИНОВА Э.Казань (Александров А.В.) ДМИТРИЕВА А.

АБРАМОВА Е. Казань (Александров А.В.)НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-2

Х Х АБРАМОВА Е.

Х Х НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х Х АБРАМОВА Е.

Х Х ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

ГОРБЫЛЕВА Д. Казань (Ершова Е.А.)ОСИПОВА Д.

ОСИПОВА Д. Альметьевск МАЛЬЦЕВА А.

ИЩЕНКО Е. Сабинский р-он РОЗИКОВА А.

ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.Сабинский р-онИЩЕНКО Е. 3-1

Х Х ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

Х Х МАЛЬЦЕВА А.

Х Х РОЗИКОВА А.

Х Х МАЛЬЦЕВА А. 3-1

МАЛЬЦЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)РОЗИКОВА А.

РОЗИКОВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) БИКБАЕВА Анна

СЛАУТИНА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ДМИТРИЕВА Анна

ЦЕЛЫХ Д. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)СЛАУТИНА А. 3-0

Х Х ЦЕЛЫХ Д.

Х Х СЛАУТИНА А.

ЛЯДОВА А. Казань (Князев П.А.) ЦЕЛЫХ Д.

ХУСАИНОВА Р. Казань (Князев П.А.)ГОРБУНОВА Е. 3-0

ГОРБУНОВА Е. Набережные ЧелныШАЯХМЕТОВА Р.

ШАЯХМЕТОВА Р. Набережные Челны3-0 СЛАУТИНА А.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ЦЕЛЫХ Д.

ГИСМАТУЛИНА Л.АльметьевскМУРТАЗИНА А. 3-2

Х Х ГИСМАТУЛИНА Л.

Х Х КОТОВА Д.

Х Х МУХЛИНА М.

Х Х КОТОВА Д. 3-1

КОТОВА Д. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)МУХЛИНА М.

МУХЛИНА М. Казань (Ершова Е.А.) ШАДРИНА Д.

ГАЛЕЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ИСМАИЛОВА Д. ШАДРИНА Дарья

ГАЛЛЯМОВА Д. Казань (Ершова Е.А.)ГАЛЕЕВА А. 3-2 ИСМАИЛОВА Динара

Х Х ГАЛЛЯМОВА Д.

Х Х ГАЛЕЕВА А.

Х Х ГАЛЛЯМОВА Д.

Х Х ГАРИПОВА А. 3-0

ГАРИПОВА А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ПЯЧИНА М.

ПЯЧИНА М. Альметьевск ШАДРИНА Д. МАЛЬЦЕВА Анастасия

ХАЙРУТДИНОВА Г.Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ИСМАИЛОВА Д. РОЗИКОВА Алина

АБДУЛЛИНА А. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2

МУХАМЕДНАЗАРОВА М.Казань (Труфанова Н.Н.)АБДУЛЛИНА А.

КАРПОВА Д. Казань (Труфанова Н.Н.)3-0 ШАДРИНА Д.

Х Х ИСМАИЛОВА Д.

Х Х ШАДРИНА Д. 3-0 СЛАУТИНА Арина

ШАДРИНА Д. Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)ИСМАИЛОВА Д. ЦЕЛЫХ Дарья

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-он
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ЩИГОРЦОВ Д. Казань (Александров А.В.)

САБИРОВ А. Казань (Александров А.В.)ЩИГОРЦОВ Д.

Х Х САБИРОВ А.

Х Х ЩИГОРЦОВ Д.

МОНАХОВ А. Алексеевский р-он САБИРОВ А.

СУЛЕЙМАНОВ А. Бавлы МУХАМЕДОВ К. 3-0

МУХАМЕДОВ К. Казань (Филиппов В.В.)ТОЛСТЯКОВ В.

ТОЛСТЯКОВ В. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-1 ЩИГОРЦОВ Д.

СОВИН С. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) САБИРОВ А.

АНДРЕЕВ А. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)СОВИН С. 3-0

ЯКОВЛЕВ В. Казань АНДРЕЕВ А.

ШАЙХУТДИНОВ А.Казань (Князев П.А.)3-0 ВАСЮТКИН И.

Х Х УРМАНОВ И.

Х Х ВАСЮТКИН И. 3-0

ВАСЮТКИН И. АльметьевскУРМАНОВ И.

УРМАНОВ И. Альметьевск ЩИГОРЦОВ Д.

ТИХОНОВ В. Казань САБИРОВ А.

ФИЛИППОВ В. Казань ТИХОНОВ В. 3-0

Х Х ФИЛИППОВ В.

Х Х ТИХОНОВ В.

ПОЛШКОВ А. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ФИЛИППОВ В.

УСМАНОВ Т. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)СТЕПАНОВ М. 3-0

СТЕПАНОВ М. Казань ГАФИЯТУЛЛИН Р.

ГАФИЯТУЛЛИН Р. Казань 3-0 ТИХОНОВ В.

ДЫКИН А. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ФИЛИППОВ В.

СЯРКИН М. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ДЫКИН А. 3-1

КАПРАЛОВ Т. Казань (Ершова Е.А.)СЯРКИН М.

ХИКМАТУЛЛИН Д. Казань (Ершова Е.А.)3-0 ГАЛАНОВ П.

Х Х ИСМАИЛОВ Х.

Х Х ГАЛАНОВ П. 3-0

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-онИСМАИЛОВ Х.

ИСМАИЛОВ Х. Сабинский р-он СУЛТАНОВ Марат

МАКЕЕВ А. Казань (Александров А.В.) ЮСУПОВ Динар

ЛАТИПОВ Б. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)МАКЕЕВ А. 3-1

Х Х ЛАТИПОВ Б.

Х Х МАКЕЕВ А.

КРИВОНОГОВ А. Казань (Филиппов В.В.) ЛАТИПОВ Б.

ИЛЬКОВ В. Казань ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0

ЗИЯНГАРЕЕВ А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)НИГМАТУЛЛИН К.

НИГМАТУЛЛИН К. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0 МАКЕЕВ А.

САФИУЛЛИН А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ЛАТИПОВ Б.

КЛИМОВ А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)АХМЕТКАРИМОВ Р. 3-0

АХМЕТКАРИМОВ Р.АльметьевскНАСИБУЛЛИН М.

НАСИБУЛЛИН М. Альметьевск3-2 ГИНИАТУЛЛИН А.

Х Х МАРТЮГОВ С.

Х Х ГИНИАТУЛЛИН А.3-1

ГИНИАТУЛЛИН А. Казань (Александров А.В.)МАРТЮГОВ С.

МАРТЮГОВ С. Казань (Александров А.В.) СУЛТАНОВ М.

ВАСИКОВ Е. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ЮСУПОВ Д. ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-онВАСИКОВ Е. 3-1 САБИРОВ Айнур

Х Х ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Х Х ВАСИКОВ Е.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

ОСИПОВ Н. АльметьевскФРОЛОВ Н. 3-1

ФРОЛОВ Н. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ТАЗИЕВ Н.

ТАЗИЕВ Н. Казань (Филиппов В.В.)3-0 СУЛТАНОВ М. ТИХОНОВ Виталий

БАДРЕТДИНОВ Р. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ЮСУПОВ Д. ФИЛИППОВ Вячеслав

ГИБАТОВ М. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1

ХАЛИУЛЛИН Д. Казань ГИБАТОВ М.

ДАВЛЕТШИН Р. Казань 3-0 СУЛТАНОВ М.

Х Х ЮСУПОВ Д.

Х Х СУЛТАНОВ М. 3-0 МАКЕЕВ Александр

СУЛТАНОВ М. Актанышский р-онЮСУПОВ Д. ЛАТИПОВ Булат

ЮСУПОВ Д. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



МУРЗИН В. Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

ОХОТНИКОВА Е. Казань (Александров А.В., Криушкин Д.В.)МУРЗИН В.

Х Х ОХОТНИКОВА Е.

Х Х МУРЗИН В.

ШАЙХУТДИНОВ А.Казань (Князев П.А.) ОХОТНИКОВА Е.

ХУСАИНОВА Р. Казань (Князев П.А.)СЯРКИН М. 3-0

СЯРКИН М. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)КОТОВА Д.

КОТОВА Д. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)3-0 МУРЗИН В.

ВАСИКОВ Е. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ОХОТНИКОВА Е.

РОЗИКОВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ВАСИКОВ Е. 3-2

Х Х РОЗИКОВА А.

Х Х ВАСИКОВ Е.

Х Х РОЗИКОВА А.

Х Х ГАЛАНОВ П. 3-2

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-онНИЗАМУТДИНОВА Э.

НИЗАМУТДИНОВА Э.Казань (Александров А.В.) МУРЗИН В.

ИСМАИЛОВ Х. Сабинский р-он ОХОТНИКОВА Е.

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-онИСМАИЛОВ Х. 3-1

Х Х ИСМАИЛОВА Д.

Х Х ИСМАИЛОВ Х.

Х Х ИСМАИЛОВА Д.

Х Х ФИЛИППОВ В. В:П

ФИЛИППОВ В. Казань ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) МАКЕЕВ А.

АХМЕТКАРИМОВ Р.Альметьевск ШАДРИНА Д.

ПЯЧИНА М. АльметьевскАХМЕТКАРИМОВ Р. 3-2

Х Х ПЯЧИНА М.

Х Х МАКЕЕВ А.

Х Х ШАДРИНА Д.

Х Х МАКЕЕВ А. 3-0

МАКЕЕВ А. Казань (Александров А.В.)ШАДРИНА Д.

ШАДРИНА Д. Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.) САБИРОВ Айнур

СУЛТАНОВ М. Актанышский р-он БИКБАЕВА Анна

СЛАУТИНА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)СУЛТАНОВ М. 3-2

Х Х СЛАУТИНА А.

Х Х СУЛТАНОВ М.

Х Х СЛАУТИНА А.

Х Х ФРОЛОВ Н. 3-0

ФРОЛОВ Н. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)МУХЛИНА М.

МУХЛИНА М. Казань (Ершова Е.А.) ЩИГОРЦОВ Д.

ЛАТИПОВ Б. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) ДМИТРИЕВА А.

ГАЛЕЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ЛАТИПОВ Б. 3-1

Х Х ГАЛЕЕВА А.

Х Х ЩИГОРЦОВ Д.

Х Х ДМИТРИЕВА А.

Х Х ЩИГОРЦОВ Д. 3-1

ЩИГОРЦОВ Д. Казань (Александров А.В.)ДМИТРИЕВА А.

ДМИТРИЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) САБИРОВ А.

ЮСУПОВ Д. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.) БИКБАЕВА А. МУРЗИН Виталий

ГРУШИНА Е. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ЮСУПОВ Д. 3-1 ОХОТНИКОВА Екатерина

Х Х ГРУШИНА Е.

Х Х ЮСУПОВ Д.

Х Х ГРУШИНА Е.

Х Х ВАСЮТКИН И. 3-0

ВАСЮТКИН И. АльметьевскОСИПОВА Д.

ОСИПОВА Д. Альметьевск САБИРОВ А. МАКЕЕВ Александр

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он БИКБАЕВА А. ШАДРИНА Дарья

МАЛЬЦЕВА А. Казань (Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.)ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2

Х Х МАЛЬЦЕВА А.

Х Х САБИРОВ А.

Х Х БИКБАЕВА А.

Х Х САБИРОВ А. 3-1 ЩИГОРЦОВ Дмитрий

САБИРОВ А. Казань (Александров А.В.)БИКБАЕВА А. ДМИТРИЕВА Анна

БИКБАЕВА А. Казань (Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-13 марта 2022 года, г. Казань

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



МЕСТО Фамилия, имя Дата рожд. Спортивный разряд (звание) Город (район)

1 место ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС Казань

2 место МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС Казань

3 место ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС Казань

3 место СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС Актанышский р-он

МЕСТО Фамилия, имя Дата рожд. Спортивный разряд (звание) Город (район)

1 место БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС Казань

2 место ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС Казань

3 место СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС Казань

3 место ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС Казань

МЕСТО Фамилия, имя Дата рожд. Спортивный разряд (звание) Город (район)

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС Актанышский р-он

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 МС Казань

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС Казань

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС Казань

ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 КМС Казань

ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 КМС Казань

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС Казань

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС Казань

МЕСТО Фамилия, имя Дата рожд. Спортивный разряд (звание) Город (район)

БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС Казань

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС Казань

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС Казань

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС Сабинский р-он

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 МС Казань

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС Казань

СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС Казань

ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС Казань

МЕСТО Фамилия, имя Дата рожд. Спортивный разряд (звание) Город (район)

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС Казань

БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС Казань

МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС Казань

ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС Казань

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС Казань

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС Казань

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС Казань

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС Казань

2 место

3 место

3 место

3 место

3 место

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

3 место

ЖЕНЩИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

2 место

МУЖЧИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

2 место

3 место

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, с/к "Центр бокса и настольного тенниса"                                                    09-13 марта 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ
МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД
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